
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.01.2008 № 292

О СНЯТИИ ОГРАНИЧЕНИЙ В СВЯЗИ С ЛИКВИДАЦИЕЙ 
БЕШЕНСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Г.ВЛАДИМИРА

На  основании  акта  эпизоотического  обследования  Октябрьского  района 

от 30.01.2008 и, руководствуясь ВП 13.3.1103-96 п.5.13. «Профилактика и борьба с 

заразными болезнями, общими для человека и животных», 

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать  утратившим  силу  постановление  главы  города  от  30.11.2007 

№  4748  «Об  объявлении  части  территории  Октябрьского  района  г.Владимира 

неблагополучной  по  бешенству  животных  и  проведение  мероприятий  по 

ликвидации очага заболевания».

2.  Мероприятия  по  профилактике  бешенства  проводить  в  соответствии  с 

утвержденным комплексным планом мероприятий по профилактике бешенства на 

территории г.Владимира на 2003 – 2008гг.,  утвержденным постановлением главы 

города  от  19.03.2003  №  116  «О  снятии  ограничений  в  связи  с  ликвидацией 

бешенства на территории п.Юрьевец г.Владимира».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


